РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕКНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2019

№ 34

     х. Малая Каменка

Об условиях приватизации муниципального имущества Администрации Малокаменского сельского поселения Каменского района
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 24.01.2019 № 86 «Об утверждении прогнозного плана (программ) приватизации муниципального имущества Малокаменского сельского поселения на 2019 год».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приватизировать муниципальное имущество Администрации Малокаменского сельского поселения, находящееся в плане приватизации на 2019 год:
- Трактор Белорус-82.1;

- Прицеп тракторный 2ПТС-4,5 мод.8549

Адрес (местонахождение) объекта: Ростовская область, Каменский район, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса. Начальная цена имущества – 445700,00 руб. без НДС.

2. Установить:

2.1. Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе. Предложения о цене муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов (открытая форма подачи предложений о цене).

2.2. Начальную цену имущества – 445700,00 рублей (четыреста сорок пять тысяч семьсот рублей 00 копеек), без НДС, определенной независимым оценщиком.

2.3. Форма платежа – безналичная (рассрочка платежа не предусмотрена)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения

                              Р.В. Кравцов